
 

 

 

 
 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 
OGGETTO: Decreto di approvazione e pubblicazione graduatoria per il conferimento di incarichi di 

FORMATORE TEATRALE rivolto agli esterni nell’ambito del progetto XXV^ Rassegna del 
teatro della scuola – Città di Grosseto prot. 0008442 del 20/10/2022 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO  il D.I. n. 129 del 28.08.2018, concernente “il regolamento recante le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’art.1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107"”; 

VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTO il P.T.O.F. d’Istituto per il triennio 2019-2022, aggiornato e pubblicato con prot. 799 del 
24/01/2022; 

VISTI   i criteri per la selezione del personale interno e esterno approvati dal Consiglio di Istituto; 

CONSIDERATO che questo Liceo organizza la formazione teatrale nelle scuole della Provincia di Grosseto; 

RILEVATA la necessità di reperire le seguenti figure per la Rassegna provinciale del teatro della scuola: 

 N. 5 formatori teatrali per i laboratori nelle scuole che ne fanno richiesta; 
 

PRESO ATTO che all’interno del Liceo Rosmini non sono presenti figure interessate a ricoprire tale 
incarico, come determinato in sede di Collegio dei docenti del 30 giugno 2022; 

CONSIDERATO che i formatori inseriti nella graduatoria pubblicata con decreto prot. 9851 del 07/10/2021 
non sono sufficienti a ricoprire gli incarichi di formazione; 

CONSIDERATO che nell'attribuzione degli incarichi avrà priorità il personale in servizio presso le scuole 
viciniori; 





 

 

 

VISTO  l’Avviso, per il reperimento di personale esterno all’Istituto per la figura di Formatore Teatrale emanato dal 
Liceo Rosmini con nota prot. 0008442 del 20/10/2022  e la costituzione del gruppo di lavoro nominato con 
nota prot.  8661 del 27/10/2022 per la valutazione comparativa delle domande pervenute;  

VISTO il verbale del gruppo di lavoro prot. 8808 del 02/11/2022 

CONSIDERATO che non sono pervenute domande da personale in servizio presso scuole viciniori; 

 

DISPONE 

le seguenti graduatorie con validità fino al 31/08/2023, come previsto dall’avviso emanato dal Liceo Rosmini 
con nota prot. 0008442 del 20/10/2022 

 

Graduatoria avviso FORMATORE TEATRALE 

1 Guelfi Eleonora 80/100 

2 Migliorini Chiara 80/100 

3 Ventura Francesca  74/100 

4 Magnani Elisabetta  68/100 

5 Scribani Lorenzo 59/100 

6 Giacomelli Agnese 53/100 

7 Lanzini Andrea 53/100 

8 Mantiglioni Giacomo  50/100 

9 Dondolini Tatiana 5/100 

 

Graduatoria avviso FORMATORE TEATRALE area A – Musica 

1 Lanzini Andrea 3/5 

2 Dondolini Tatiana 0,5/5 

 

 

 



 

 

 

Graduatoria avviso FORMATORE TEATRALE area B – Danza 

1 Migliorini Chiara 5/5 

2 Mantiglioni Giacomo 3/5 

3 Ventura Francesca 2/5 

4 Giacomelli Agnese 0,5/5 

 

Graduatoria avviso FORMATORE TEATRALE area C – Canto 

1 Ventura Francesca  2/5 

2 Lanzini Andrea 1/5 

3 Magnani Elisabetta  1/5 

4 Dondolini Tatiana 1,5/5 

5 Giacomelli Agnese 0,5/5 

 

Graduatoria avviso FORMATORE TEATRALE area D – Inglese 

1 Guelfi Eleonora 5/5 

2 Migliorini Chiara 5/5 

 

Trascorsi 5 giorni dalla data della pubblicazione della presente pubblicazione, se non perverranno contestazioni, la 
presente graduatoria diventerà automaticamente definitiva. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo online dell’istituzione scolastica. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Gloria Lamioni 

 
 

 

 


